
1

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Αναπληρωτών Προϊσταμένων Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων καθώς και 
Υπεύθυνων Αυτοτελών Γραφείων των Διευθύνσεων και των Υποδιευθύνσεων της Γενικής 
Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ) της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ), κατ' εφαρμογή των άρθρων 78 και 79 του ν. 5264/2025 (Α' 239)».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ

 ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) των άρθρων 61 έως 80 του Μέρους Γ' του ν. 5264/2025 «Νέο Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης, 
μεταφορά Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και 
Εγγυήσεων στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων και λοιπές διατάξεις» (Α' 239), δυνάμει του 
οποίου μεταφέρθηκαν οι αρμοδιότητες του Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών 
Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (ΟΠΕΚΕΠΕ) στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ), και ειδικότερα των άρθρων 78 και 79 αυτού,
β) του Κεφαλαίου Α΄ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» του ν.4389/2016 
(Α΄94), όπως ισχύει, «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα των άρθρων 14, 
17,26,27, 28, 38 και 41 αυτού, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν,
γ) της με αριθ. πρωτ. Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/23.10.2020 (Β’ 4738) απόφασης του 
Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)», όπως ισχύει.
2. Την με αρ. πρωτ. Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28.01.2013 (Β΄130 και Β΄372) απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών και του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον 
Γενικό Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών», 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄: ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑΣ  ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Πειραιώς 180
Ταχ. Κώδικας
Πληροφορίες

:
:

17778 Ταύρος
Κυριακή Χαντζάρα

Τηλέφωνο : 2131410395
Ε-mail
Url

:
:

k.chantzara@aade.gr 
www.aade.gr 

ΠΡΟΣ: Ως Πίνακας  Διανομής

0006615940

http://www.aade.gr/


2

όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις της 
υποπαραγράφου α΄ της παρ. 3 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016 (Α΄94).
3. Την υπ’ αριθ. 1 της 20.01.2016 (Υ.Ο.Δ.Δ. 18) Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή 
και διορισμός Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 
του ν.4389/2016 και τις αποφάσεις υπ’ αριθ. 39/3/30.11.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) του  
Συμβουλίου Διοίκησης της ΑΑΔΕ, αριθ. 5294 ΕΞ 2020/17.01.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ.27) καθώς και 
αριθ. 7608 ΕΞ 2025/17.01.2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 11) του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, με θέμα «Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων».
4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Δ.ΟΡΓΑ 471379 ΕΞ 2025/30.12.2025 (Β΄5268) Απόφαση του Διοικητή 
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, με θέμα «Τροποποίηση α) της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 
1125859 ΕΞ2020/23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Οργανισμός της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738), ως προς τις οργανωτικές μεταβολές 
που προκύπτουν, λόγω της μεταφοράς στην ΑΑΔΕ των αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων 
και οργανικών θέσεων του πρώην Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων 
Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.), την επικαιροποίηση και συμπλήρωση των 
άρθρων προσωπικού της Αρχής, καθώς και τη ρύθμιση κάθε άλλου αναγκαίου θέματος και β) 
της υπό στοιχεία Δ6Α 1112903 ΕΞ 2014/31-07-2014 (Β’ 2153 και διόρθωση σφάλματος Β’ 
2291) απόφασης της Γενικής Γραμματέως Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών και 
καθορισμός των οργανικών θέσεων προσωπικού της ΑΑΔΕ μεταξύ των Υπηρεσιών αυτής.
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΓΔΕΛΕΠ 4888 ΕΞ 2026/02.01.2026 Απόφαση με θέμα «Κατανομή 
υπαλλήλων της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ))» του 
Προϊσταμένου της  Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ) της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)».
6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΔΔΑΔ Γ 35467 ΕΞ 2026/19.01.2026 απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ 
με θέμα «Ορισμός  Αναπληρωτών Προϊσταμένων Διευθύνσεων και Υποδιευθύνσεων της Γενικής 
Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ) της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ) κατ' εφαρμογή των άρθρων 78 και 79 του ν. 5264/2025 (Α' 239)».
7. Τις κενές θέσεις προϊσταμένων οργανικών μονάδων επιπέδου Τμήματος και Αυτοτελούς 
Τμήματος των Διευθύνσεων και των Υποδιευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, 
Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ) της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ),
8. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των ως άνω 
υπηρεσιών έως ότου πληρωθούν οι θέσεις αυτές βάσει των διατάξεων των άρθρων 26 και 27 
του ν.4389/2016 (Α΄94), όπως ισχύει.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Διεθνών Σχέσεων και 
Συντονισμού Ευρωπαϊκών Θεμάτων, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και 
Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο ΜΑΝΙΑΤΗ ΚΡΙΤΩΝΑ, ΠΕ/Οικονομικού, όπου και υπηρετεί.



3

2. Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Αυτοτελούς Τμήματος Υποστήριξης και 
Ελέγχου (ΑΤΥΕ) της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την 
υπάλληλο ΒΛΑΣΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΕ/Διοικητικού – Οικονομικού, όπου και υπηρετεί.

3. Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Υπεύθυνη του Αυτοτελούς Γραφείου Διαχείρισης Κινδύνων της 
Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΕ/Διοικητικού –  Οικονομικού, όπου και υπηρετεί.

4. Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Α΄- Ενισχύσεων και Καθεστώτων της 
Διεύθυνσης Άμεσων Ενισχύσεων και Αγοράς (ΔΑΕΑ) της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, 
Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΠΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΕ/Διοικητικού -  
Λογιστικού, όπου και υπηρετεί.

5. Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Β΄- Διαχείρισης Δικαιωμάτων 
Ενίσχυσης της Διεύθυνσης Άμεσων Ενισχύσεων και Αγοράς (ΔΑΕΑ) της Γενικής Διεύθυνσης 
Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, 
ΠΕ/Πληροφορικής, όπου και υπηρετεί.

6. Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄- Λειτουργίας Αγοράς, Εφαρμογής 
Παρεμβάσεων και Κρατικών Ενισχύσεων της Διεύθυνσης Άμεσων Ενισχύσεων και Αγοράς 
(ΔΑΕΑ) της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο 
ΑΝΤΥΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΕ/Οικονομικού, όπου και υπηρετεί.

7. Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Δ’ - Προγραμμάτων Φορέων της 
Διεύθυνσης Άμεσων Ενισχύσεων και Αγοράς (ΔΑΕΑ) της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, 
Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΣΙΟΥΓΛΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΕ/Οικονομικού, 
όπου και υπηρετεί.

8. Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Α΄- Ελέγχου και Εκκαθάρισης 
Δαπανών Έργων Βελτίωσης της Ανταγωνιστικότητας του Αγροτικού Τομέα της Διεύθυνσης 
Προγραμμάτων Ενισχύσεων Αγροτικής Ανάπτυξης (ΔΙΠΕΑΑ) της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, 
Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΕ/Γεωπόνων, 
όπου και υπηρετεί.

9. Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Β΄ -  Ελέγχου και Εκκαθάρισης 
Δαπανών Περιβαλλοντικών Παρεμβάσεων της Διεύθυνσης Προγραμμάτων Ενισχύσεων 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΔΙΠΕΑΑ) της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΚΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΕ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, όπου και υπηρετεί.

10.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄ -  'Ελέγχου και Διαχείρισης 
Δαπανών Έργων Ανάπτυξης Αγροτικής Οικονομίας της Διεύθυνσης Προγραμμάτων 
Ενισχύσεων Αγροτικής Ανάπτυξης (ΔΙΠΕΑΑ) της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και 
Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΚΟΝΟΒΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και 
υπηρετεί.



4

11.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Α΄ -  Σχεδιασμού και Συντονισμού 
Ελέγχων ΕΓΤΕ εντός ΟΣΔΕ, της Διεύθυνσης Τεχνικών Ελέγχων (ΔΤΕ) της Γενικής Διεύθυνσης 
Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, 
ΠΕ/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών, όπου και υπηρετεί.

12.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Β΄ - Αιρεσιμότητας, Πολλαπλής 
Συμμόρφωσης και ΕΓΤΑΑ εντός ΟΣΔΕ, της Διεύθυνσης Τεχνικών Ελέγχων (ΔΤΕ) της Γενικής 
Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΜΠΙΔΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ, 
ΠΕ/Κτηνιάτρων, όπου και υπηρετεί.

13.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄ - Διαχείρισης και Συντήρησης 
Χαρτογραφικών Δεδομένων, της Διεύθυνσης Τεχνικών Ελέγχων (ΔΤΕ) της Γενικής Διεύθυνσης 
Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, 
ΠΕ/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών, όπου και υπηρετεί.

14.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Δ΄ - Μεθόδων Παρακολούθησης και 
Γεωπληροφοριακών Συστημάτων, της Διεύθυνσης Τεχνικών Ελέγχων (ΔΤΕ) της Γενικής 
Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, 
ΠΕ/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών, όπου και υπηρετεί.

15.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Ε΄- Εποπτείας Εξουσιοδοτημένων 
Φορέων, της Διεύθυνσης Τεχνικών Ελέγχων (ΔΤΕ) της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, 
Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΕ/Γεωπόνων, 
όπου και υπηρετεί.

16.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος ΣΤ΄ - Σχεδιασμού και Συντονισμού 
Ελέγχων εκτός ΟΣΔΕ – Διαχείριση καταγγελιών, της Διεύθυνσης Τεχνικών Ελέγχων (ΔΤΕ) της 
Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο ΖΕΡΒΑ 
ΣΩΤΗΡΙΟ, ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και υπηρετεί.

17.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Α΄ - Προϋπολογισμού και Εσόδων, 
της Διεύθυνσης Πληρωμών Αγροτικών Ενισχύσεων (ΔΙΠΑΓΕ) της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, 
Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΒΑΣΙΛΟΥΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ -  ΑΝΝΑ 
ΠΕ/Οικονομικού, όπου και υπηρετεί.

18.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Β΄ - Λογιστηρίου Πληρωμών 
Ενισχύσεων, της Διεύθυνσης Πληρωμών Αγροτικών Ενισχύσεων (ΔΙΠΑΓΕ) της Γενικής 
Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΟ ΠΕ/Οικονομικού, όπου και υπηρετεί.

19.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄ - Παρακολούθησης Αχρεωστήτως 
Καταβληθέντων, της Διεύθυνσης Πληρωμών Αγροτικών Ενισχύσεων (ΔΙΠΑΓΕ) της Γενικής 
Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΞΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ/Οικονομικού, όπου και υπηρετεί.



5

20.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Δ΄ - Αρχείου Πληρωμών, της 
Διεύθυνσης Πληρωμών Αγροτικών Ενισχύσεων (ΔΙΠΑΓΕ) της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, 
Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ/Διοικητικού -  
Λογιστικού, όπου και υπηρετεί.

21.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Ενισχύσεων  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Αττικής -  Αιγαίου, της 
Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΤΑΛΑΓΑΝΗ 
ΣΟΦΙΑ ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και υπηρετεί.

22.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Ελέγχων και Τεχνικών Μέσων  της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Αττικής -  Αιγαίου, της Γενικής 
Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΚΑΝΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και υπηρετεί.

23.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Αττικής -  
Αιγαίου, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο 
ΜΑΝΙΚΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ/Οικονομικού, όπου και υπηρετεί.

24.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη των Νομαρχιακών Μονάδων (επιπέδου Τμήματος): 
Δωδεκανήσου με έδρα τη Ρόδο, Κυκλάδων με έδρα τη Νάξο, Λέσβου με έδρα τη Μυτιλήνη, 
Χίου με έδρα τη Χίο, Σάμου με έδρα τη Σάμο, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και 
Ενισχύσεων Αττικής - Αιγαίου, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΚΟΥΡΜΕΝΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ/Οικονομικού που ασκεί παράλληλα 
καθήκοντα ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και 
Ενισχύσεων Αττικής-Αιγαίου, με έδρα την Αθήνα, της ΓΔΕΛΕΠ, στην οποία υπάγονται οι 
ανωτέρω Νομαρχιακές Μονάδες.

25.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Ενισχύσεων  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Ηπείρου -  Δυτικής 
Μακεδονίας, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την 
υπάλληλο ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και υπηρετεί.

26.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Ελέγχων και Τεχνικών Μέσων  της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Ηπείρου -  Δυτικής Μακεδονίας, της 
Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟ ΠΕ/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών, όπου και υπηρετεί.

27.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Ηπείρου -  
Δυτικής Μακεδονίας, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), 
τον υπάλληλο ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΕ/Πληροφορικής, όπου και υπηρετεί.



6

28.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Ενισχύσεων της Περιφερειακής Μονάδας Δυτικής Μακεδονίας, της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, της Γενικής Διεύθυνσης 
Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΕ/Κτηνιάτρων, όπου και υπηρετεί.

29.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Ελέγχων και Τεχνικών Μέσων της 
Περιφερειακής Μονάδας Δυτικής Μακεδονίας, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και 
Ενισχύσεων Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων 
και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΝΤΟΥΡΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και 
υπηρετεί.

30.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Υπεύθυνη του Αυτοτελούς Γραφείου Διοικητικής Υποστήριξης 
και Ενημέρωσης Δικαιούχων της Περιφερειακής Μονάδας Δυτικής Μακεδονίας, της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, την 
υπάλληλο ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ/Διοικητικού -  Λογιστικού, όπου και υπηρετεί.

31.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Νομαρχιακής Μονάδας Πρέβεζας με έδρα την 
Πρέβεζα (επιπέδου Τμήματος), της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο ΠΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και υπηρετεί.

32.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη των Νομαρχιακών Μονάδων (επιπέδου Τμήματος): 
Άρτας με έδρα την Άρτα και Θεσπρωτίας με έδρα την Ηγουμενίτσα, της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, της Γενικής Διεύθυνσης 
Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ/ 
Γεωπόνων που ασκεί παράλληλα καθήκοντα ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας, με έδρα 
τα Ιωάννινα, της ΓΔΕΛΕΠ στην οποία υπάγονται οι ανωτέρω Νομαρχιακές Μονάδες.

33.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη των Νομαρχιακών Μονάδων (επιπέδου Τμήματος): 
Φλώρινας με έδρα τη Φλώρινα, Γρεβενών με έδρα τα Γρεβενά και Καστοριάς με έδρα την 
Καστοριά, της Περιφερειακής Μονάδας Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, της Γενικής Διεύθυνσης 
Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ/ 
Γεωπόνων που ασκεί παράλληλα καθήκοντα ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Περιφερειακής Μονάδας Δυτικής Μακεδονίας, με έδρα την Κοζάνη, της ΓΔΕΛΕΠ στην οποία 
υπάγονται οι ανωτέρω Νομαρχιακές Μονάδες.

34.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης και Ενισχύσεων  
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας, της 
Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο 
ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ/Κτηνιάτρων, όπου και υπηρετεί.



7

35.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Ελέγχων και Τεχνικών Μέσων  της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας, της 
Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο 
ΠΑΠΑΝΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ/Γεωπόνων, όπου και υπηρετεί.

36.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Θεσσαλίας 
– Στερεάς Ελλάδας, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), 
την υπάλληλο ΚΥΡΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ/Γεωπόνων που ασκεί παράλληλα καθήκοντα ως 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, με έδρα τη Λάρισα, της ΓΔΕΛΕΠ, στην οποία υπάγεται το 
ανωτέρω Τμήμα.

37.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Ενισχύσεων της Περιφερειακής Μονάδας Στερεάς Ελλάδας, της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Ελέγχων και Ενισχύσεων Θεσσαλίας -  Στερεάς Ελλάδας, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, 
Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΜΑΚΑΡΕ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και 
υπηρετεί.

38.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Ελέγχων και Τεχνικών Μέσων της 
Περιφερειακής Μονάδας Στερεάς Ελλάδας, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και 
Ενισχύσεων Θεσσαλίας -  Στερεάς Ελλάδας, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και 
Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΧΑΜΗΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ/Αγρονόμων Τοπογράφων 
Μηχανικών, όπου και υπηρετεί.

39.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Υπεύθυνη του Αυτοτελούς Γραφείου Διοικητικής Υποστήριξης 
και Ενημέρωσης Δικαιούχων, της Περιφερειακής Μονάδας Στερεάς Ελλάδας, της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Θεσσαλίας -  Στερεάς Ελλάδας, την 
υπάλληλο ΚΑΡΚΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ/Οικονομικού, όπου και υπηρετεί.

40.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Νομαρχιακής Μονάδας Καρδίτσας με έδρα την 
Καρδίτσα (επιπέδου Τμήματος), της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Θεσσαλίας -  Στερεάς Ελλάδας, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο ΧΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και υπηρετεί.

41.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Νομαρχιακής Μονάδας Μαγνησίας με έδρα 
τον Βόλο (επιπέδου Τμήματος), της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Θεσσαλίας -  Στερεάς Ελλάδας, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΓΑΡΕΦΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ/Κτηνιάτρων, όπου και υπηρετεί.

42.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Νομαρχιακής Μονάδας Τρικάλων με έδρα τα 
Τρίκαλα (επιπέδου Τμήματος), της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Θεσσαλίας -  Στερεάς Ελλάδας, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΤΣΑΓΚΟΥΛΗ ΦΑΝΗ ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και υπηρετεί.



8

43.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Νομαρχιακής Μονάδας Εύβοιας με έδρα τη 
Χαλκίδα (επιπέδου Τμήματος), της Περιφερειακής Μονάδας Στερεάς Ελλάδας, της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Θεσσαλίας -  Στερεάς Ελλάδας, της 
Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο 
ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΕ/Κτηνιάτρων, όπου και υπηρετεί.

44.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο των Νομαρχιακών Μονάδων (επιπέδου Τμήματος): 
Βοιωτίας με έδρα τη Λιβαδειά και Φωκίδας με έδρα την Άμφισσα, της Περιφερειακής 
Μονάδας Στερεάς Ελλάδας, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Θεσσαλίας -  Στερεάς Ελλάδας, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο ΠΕΛΩΝΗ ΧΡΗΣΤΟ ΠΕ/Πληροφορικής που ασκεί παράλληλα 
καθήκοντα ως Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Περιφερειακής Μονάδας Στερεάς Ελλάδας, 
με έδρα την Λαμία, της ΓΔΕΛΕΠ στην οποία υπάγονται οι ανωτέρω Νομαρχιακές Μονάδες.

45.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Ενισχύσεων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Κρήτης, της Γενικής 
Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΤΖΕΤΖΑΪΛΙΔΗ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ/Οικονομικού που ασκεί παράλληλα καθήκοντα ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Κρήτης, με έδρα το Ηράκλειο, της ΓΔΕΛΕΠ, στην οποία 
υπάγεται το ανωτέρω Τμήμα.

46.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Ελέγχων και Τεχνικών Μέσων  της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Κρήτης, της Γενικής Διεύθυνσης 
Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ/Κτηνιάτρων, όπου και υπηρετεί.

47.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Κρήτης, 
της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο 
ΨΑΛΛΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ -  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ/Οικονομικού, όπου και υπηρετεί.

48.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Νομαρχιακής Μονάδας Χανίων με έδρα τα 
Χανιά (επιπέδου Τμήματος), της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Κρήτης, 
της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο 
ΧΟΥΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ/Πληροφορικής, όπου και υπηρετεί.

49.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη των Νομαρχιακών Μονάδων (επιπέδου Τμήματος): 
Ρεθύμνου με έδρα το Ρέθυμνο και Λασιθίου με έδρα τον Άγιο Νικόλαο, της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Κρήτης, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων 
και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ/Κτηνιάτρων που ασκεί 
παράλληλα καθήκοντα ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Κρήτης, με έδρα το Ηράκλειο, της ΓΔΕΛΕΠ στην οποία υπάγονται οι ανωτέρω Νομαρχιακές 
Μονάδες.



9

50.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης και Ενισχύσεων  
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Μακεδονίας -  Θράκης, της Γενικής 
Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ 
ΕΛΒΙΡΑ ΠΕ/Αγρονόμων-Τοπογράφων Μηχανικών που ασκεί παράλληλα καθήκοντα ως 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Μακεδονίας -  Θράκης, με έδρα τη Θεσσαλονίκη, της ΓΔΕΛΕΠ, στην οποία υπάγεται το 
ανωτέρω Τμήμα.

51.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Ελέγχων και Τεχνικών Μέσων  της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Μακεδονίας -  Θράκης, της Γενικής 
Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και υπηρετεί.

52.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Μακεδονίας -  Θράκης, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΔΟΥΔΟΥΓΚΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ/Διοικητικού -  Λογιστικού, όπου και 
υπηρετεί.

53.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης και Ενισχύσεων 
της Περιφερειακής Μονάδας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Μακεδονίας – Θράκης, της Γενικής Διεύθυνσης 
Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο ΓΑΛΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟ 
ΠΕ/Πληροφορικής που ασκεί παράλληλα καθήκοντα ως Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Περιφερειακής Μονάδας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης, με έδρα την Κομοτηνή, της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Μακεδονίας-Θράκης της ΓΔΕΛΕΠ, στην 
οποία υπάγεται το ανωτέρω Τμήμα.

54.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Ελέγχων και Τεχνικών Μέσων  της 
Περιφερειακής Μονάδας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Ελέγχων και Ενισχύσεων Μακεδονίας – Θράκης, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, 
Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ/Αγρονόμων 
Τοπογράφων Μηχανικών, όπου και υπηρετεί.

55.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Υπεύθυνη του Αυτοτελούς Γραφείου Διοικητικής Υποστήριξης 
και Ενημέρωσης Δικαιούχων, της Περιφερειακής Μονάδας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Μακεδονίας – Θράκης, την 
υπάλληλο ΧΑΤΖΗΜΠΕΗ ΑΝΝΑ ΤΕ/Διοικητικού -  Λογιστικού, όπου και υπηρετεί.

56.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Νομαρχιακής Μονάδας Πέλλας με έδρα τα 
Γιαννιτσά (επιπέδου Τμήματος), της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Μακεδονίας – Θράκης, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΜΟΡΚΟΥΤΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ/Κτηνιάτρων, όπου και υπηρετεί.



10

57.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Νομαρχιακής Μονάδας Ημαθίας με έδρα τη 
Βέροια (επιπέδου Τμήματος), της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Μακεδονίας – Θράκης, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και υπηρετεί.

58.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Νομαρχιακής Μονάδας Πιερίας με έδρα την 
Κατερίνη (επιπέδου Τμήματος), της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Μακεδονίας – Θράκης, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΕ/Γεωπόνων, όπου και υπηρετεί.

59.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Νομαρχιακής Μονάδας Σερρών με έδρα τις 
Σέρρες (επιπέδου Τμήματος), της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Μακεδονίας – Θράκης, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΜΑΔΕΜΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ/Κτηνιάτρων, όπου και υπηρετεί.

60.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη των Νομαρχιακών Μονάδων (επιπέδου Τμήματος): 
Κιλκίς με έδρα το Κιλκίς και Χαλκιδικής με έδρα τον Πολύγυρο, της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Μακεδονίας – Θράκης, της Γενικής Διεύθυνσης 
Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΕΛΒΙΡΑ 
ΠΕ/Αγρονόμων-Τοπογράφων Μηχανικών που ασκεί παράλληλα καθήκοντα ως 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Μακεδονίας -  Θράκης, με έδρα τη Θεσσαλονίκη, της ΓΔΕΛΕΠ, στην οποία υπάγονται οι 
ανωτέρω Νομαρχιακές Μονάδες.

61.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο των Νομαρχιακών Μονάδων (επιπέδου Τμήματος): 
Έβρου με έδρα την Αλεξανδρούπολη, Ξάνθης με έδρα την Ξάνθη, Δράμας με έδρα τη Δράμα 
και Καβάλας με έδρα την Καβάλα, της Περιφερειακής Μονάδας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Μακεδονίας – Θράκης, της 
Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο ΓΑΛΑΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ ΠΕ/Πληροφορικής που ασκεί παράλληλα καθήκοντα ως Αναπληρωτής 
Προϊστάμενος της Περιφερειακής Μονάδας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης, με έδρα την 
Κομοτηνή, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Μακεδονίας-Θράκης της 
ΓΔΕΛΕΠ, στην οποία υπάγονται οι ανωτέρω Νομαρχιακές Μονάδες.

62.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Ενισχύσεων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Πελοποννήσου -  Δυτικής 
Ελλάδας – Ιονίου, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την 
υπάλληλο ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ/Οικονομικού, όπου και υπηρετεί.

63.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Ελέγχων και Τεχνικών Μέσων  της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Πελοποννήσου -  Δυτικής Ελλάδας – 
Ιονίου, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο 
ΡΑΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ/Κτηνιάτρων, όπου και υπηρετεί.



11

64.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων 
Πελοποννήσου -  Δυτικής Ελλάδας – Ιονίου, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και 
Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΦΡΑΓΚΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ/Οικονομικού, όπου και 
υπηρετεί

65.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Ενισχύσεων της Περιφερειακής Μονάδας Πελοποννήσου, της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Ελέγχων και Ενισχύσεων Πελοποννήσου -  Δυτικής Ελλάδας -  Ιονίου, της Γενικής Διεύθυνσης 
Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΤΕ/Γεωπονίας, όπου και υπηρετεί.

66.Ορίζουμε ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Ελέγχων και Τεχνικών Μέσων της 
Περιφερειακής Μονάδας Πελοποννήσου, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και 
Ενισχύσεων Πελοποννήσου -  Δυτικής Ελλάδας -  Ιονίου, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, 
Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), την υπάλληλο ΦΑΣΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ/Κτηνιάτρων, 
όπου και υπηρετεί.

67.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Υπεύθυνο του Αυτοτελούς Γραφείου Διοικητικής Υποστήριξης και 
Ενημέρωσης Δικαιούχων, Μέσων της Περιφερειακής Μονάδας Πελοποννήσου, της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Πελοποννήσου -  Δυτικής Ελλάδας -  
Ιονίου, τον υπάλληλο ΚΩΣΤΟΥΡΟ ΧΡΗΣΤΟ ΠΕ/Γεωπόνων που ασκεί παράλληλα καθήκοντα ως 
Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Περιφερειακής Μονάδας Πελοποννήσου με έδρα την 
Τρίπολη, υπαγόμενη στην Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων και Ενισχύσεων Πελοποννήσου-
Δυτικής Ελλάδας-Ιονίου της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), στην οποία υπάγεται το ανωτέρω Γραφείο. 

68.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο των Νομαρχιακών Μονάδων (επιπέδου Τμήματος): 
Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το Μεσολόγγι, Ηλείας με έδρα τον Πύργο, Ζακύνθου με έδρα τη 
Ζάκυνθο, Κεφαλληνίας με έδρα το Αργοστόλι, Κέρκυρας με έδρα την Κέρκυρα, της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Πελοποννήσου -  Δυτικής Ελλάδας - 
Ιονίου, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο 
ΝΙΚΟΛΟΥΖΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ  ΠΕ/Οικονομικού που ασκεί παράλληλα καθήκοντα ως Αναπληρωτής 
Προϊστάμενος της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Πελοποννήσου-
Δυτικής Ελλάδας-Ιονίου της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών 
(ΓΔΕΛΕΠ), στην οποία υπάγονται οι ανωτέρω Νομαρχιακές Μονάδες.



12

69.Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Προϊστάμενο των Νομαρχιακών Μονάδων (επιπέδου Τμήματος):  
Αργολίδας με έδρα το Ναύπλιο, Λακωνίας με έδρα την Σπάρτη, Κορινθίας με έδρα την 
Κόρινθο, Μεσσηνίας με έδρα την Καλαμάτα, της Περιφερειακής Μονάδας Πελοποννήσου, 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχων και Ενισχύσεων Πελοποννήσου -  Δυτικής Ελλάδας -  
Ιονίου, της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), τον υπάλληλο 
ΚΩΣΤΟΥΡΟ ΧΡΗΣΤΟ ΠΕ/Γεωπόνων που ασκεί παράλληλα καθήκοντα ως Αναπληρωτής 
Προϊστάμενος της Περιφερειακής Μονάδας Πελοποννήσου με έδρα την Τρίπολη, υπαγόμενη 
στην Περιφερειακή Διεύθυνση Ελέγχων και Ενισχύσεων Πελοποννήσου-Δυτικής Ελλάδας-
Ιονίου της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών (ΓΔΕΛΕΠ), στην οποία 
υπάγονται οι ανωτέρω Νομαρχιακές Μονάδες.

Β. Η παρούσα απόφαση ισχύει από 01/01/2026.

Γ. Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί ενυπόγραφα στους  αναφερόμενους υπαλλήλους .

Πίνακας Διανομής
Αποδέκτες προς ενέργεια

1. Αναφερόμενοι Προϊστάμενοι, μέσω της Υπηρεσίας τους

Κοινοποίηση
1. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης (Δ.Ο.Δ.) της ΓΔΟΤΥ της ΑΑΔΕ

Εσωτερική Διανομή 

1. Γραφείο κ. Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 

2. Γραφεία κ. Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων ΑΑΔΕ

3. Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού/Τμήματα, Α΄, Β΄, Γ΄ , Δ΄  και  Ε΄

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο
ΜΟΣΧΟΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Αθήνα, 19/01/2026

Α. Π.: ΔΔΑΔ Γ 35613 ΕΞ 2026
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	FontCarrierField:  
		2026-01-19T08:27:56+0000
	Not specified


		2026-01-19T08:28:03+0000
	Not specified




